100 100 

14. Persentase orang dengan 
resiko terinfeksi HIV 
mendapatkan pelayanan 
deteksi dini HIV sesuai standar  

159.41 100 

B. Realisasi Belanja Urusan Kesehatan 

Realisasi belanja Urusan Kesehatan di Kota Cirebon pada Tahun 2024 sebesar  

Rp575,131,886,618,- (Lima Ratus Tujuh Puluh Lima Milyar Seratus Tiga Puluh Satu Juta 

Delapan Ratus Delapan Puluh Enam Ribu Enam Ratus Delapan Belas Rupiah) dengan 

Program sebagai berikut : 

- Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 

- Program sediaan farmasi, alat kesehatan dan Makanan Minuman 

- Program Pemenuhan upaya kesehatan masyrakat perorangan dan upaya 

kesehatan masyarakat

[...]

kompetensi  

0 10.08 

9. Rasio proyek yang menjadi 

kewenangan 

pengawasannya tanpa 

kecelakaan konstruksi 

0 100 

B. Realisasi Belanja Urusan Pekerjaan Umum 

Realisasi belanja Urusan Pekerjaan Umum  di Kota Cirebon pada Tahun 2024 sebesar   

Rp77,013,805,614,- (Tujuh puluh tujuh milyar tiga belas juta delapan ratus lima ribu 

enam ratus empat belas Rupiah) dengan Program sebagai berikut : 

- Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 

- Program pengelolaan sumber daya air 

- Program pengelolaan dan pengembangan sistem penyediaan air minum 

- Program pengelolaan dan pengembangan sistem persampahan regional

[...]

sudah dilengkapi PSU 

(Prasarana, Sarana dan 

Utilitas Umum) 

25.98 10.21 

B. Realisasi Belanja Urusan Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman 

Realisasi belanja Urusan Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman  di Kota Cirebon 

pada Tahun 2024 sebesar   Rp19,049,379,480,- (Sembilan belas milyar empat puluh 

sembilan juta tiga ratus tujuh puluh sembilan ribu empat ratus delapan puluh Rupiah) 

dengan Program sebagai berikut : 

- Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 

- Program pengembangan perumahan 

- Program kawasan permukiman 

- Program peningkatan sarana, prasarana dan utilitas umum 

C. Permasalahan yang dihadapi

[...]

100 95.68 

7. Waktu tanggap (response 

time) penanganan kebakaran 

11.95 9.72 

B. Realisasi Belanja Urusan Ketentramna dan Ketertiban Umum 

Realisasi belanja Urusan Ketentraman dan ketertiban umum  di Kota Cirebon pada 

Tahun 2024 sebesar Rp30,797,723,026,- (Tiga puluh milyar tujuh ratus sembilan puluh 

tujuh juta tujuh ratus dua puluh tiga ribu dua puluh enam Rupiah) dengan Program 

sebagai berikut : 

- Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 

- Program penanggulangan bencana 

- Program pencegahan, penanggulangan, penyelamatan kebakaran dan 

penyelamatan non kebakaran 

- Program ketentraman dan ketertiban umum

[...]

terpenuhi kebutuhan 

dasarnya pada saat dan 

setelah tanggap darurat 

bencana daerah 

kabupaten/kota 

100 100 

B. Realisasi Belanja Urusan Ketentramna dan Ketertiban Umum 

Realisasi belanja Urusan Sosial di Kota Cirebon pada Tahun 2024 sebesar  

Rp9,758,215,772,- (Sembilan milyar tujuh ratus lima puluh delapan juta dua ratus lima 

belas ribu tujuh ratus tujuh puluh dua Rupiah) dengan Program sebagai berikut : 

- Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 

- Program penanggulangan bencana 

- Program pencegahan, penanggulangan, penyelamatan kebakaran dan 

penyelamatan non kebakaran 

- Program ketentraman dan ketertiban umum